

MMGSY अर्थात् Const. of Road from -

Schedule XLV-Form No. 134.

Ambazari Mahadalit Tola se Ambazari Muslim
Agreement No-236/SBD/MH437 Tola

Agency:- Amit Kumar

DIVISION

Const. Cost:- 3758994/-

ARARFA

Maint. Cost:- 212999/-

SUB-DIVISION

Total:- 3971993:-

Sikar

MEASUREMENT BOOK

Date of Commence:- 03/02/2022

Date of Completion:- 02/11/2022

2736

certified that this M.B.
contains printed tape S. No.
01 (one) to 100 (one hundred) only
& this M.B. issued to Smt.
Alka Sakshi A.E. R.W.D.
(W) Sub-Division, Sikti

[Signature]
Executive Engineer
RWD Work Division
Araria
22/10/22

Reissued to Sri Birendra prasad
JE RWD (W) Sub-Division, Sikti,
Araria.

[Signature]
22/10/22
Assistant Engineer
RWD Works Sub-Division
Sikti, Araria

Sch. XLV - Form No. 134

ARARIA DIVISION
SIKTI SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2736

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
work-	Ambarji Mahadali Tola to				
	Ambarji muslim Tola-				
Agency:-	Amit Kumar				
Agreement:-	236/SIBD/mn4/4/2021-22				
Date of start:-	03/02/2021				
Date of Completion:-	02/11/2022				
Assessment value -	₹ 397/993 =				
	measurement				
① Bonding and fixing					
of working bench mark - 0.50km					
(i) Benchmark — 0.50km					
(ii) Reference Pillar — 0.50km					
② clearing and grubbing					
road land-					
2x10x30.0x2.09v — 1200m ²					
2x6x30.0x2.09v — 720m ²					
2x20.0x2.09v — 80m ²					
2000m ²					
or 0.25m ²					
③ Dismantling of concrete					
etc Pavement -					
(16x30.0+20.0)x3.0x0.10v = 150m ³					

Continuation

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work-	Ambarni Mandal, Tola to				
	Ambarni Muslim Tola-				
Agency:-	Amit Kumar				
Agreement:-	236/SB/11/41/2021-22				
Date of start:-	03/02/2022				
Date of Completion:-	02/11/2022				
Agreement value - ₹	3971993=				
	measurement				

① Bonding and fixing of working bench mark - 0.50km					
(i) Benchmark					0.50km
(ii) Reference Pillar					0.50km
② clearing and grubbing road land					
2x10x30.0x2.09v					120m ²
2x6x30.0x2.09v					720m ²
2x20.0x2.09v					80m ²
or 0.2m ²					2020m ²
③ Assembling of concrete Pavement					
(16x30.0+20.0)x3.0x0.10v = 150m ³					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) Comp. of embankment					
menl with all require					
TM B.P. 1 - 607.80m					
@ ₹ 190.57/m ³					₹ 115928
(16) Comp. of sub-grade					
with all comp. etc					
TM B.P. 4 - 209.37m					
@ ₹ 192.25/m ³					₹ 40255
					₹ 2798257
Add GST @ 12%					₹ 455791
Add Labour chrs @ 1%					₹ 379832
Add Seismotage fee					
Earth - 607.80m ³					
@ ₹ 3.48/m ³					₹ 21162
Sub-grade 209.38m ³					
@ ₹ 3.48/m ³					₹ 729
G.S.B - 52.50m ³ @ ₹ 58.109/m ³					₹ 30512
WTBMD + 168.75m ³					
@ ₹ 71.43/m ³					₹ 120542
PCC - 300m ³ @ ₹ 60.29/m ³					₹ 180872
Cable duct 15m @ ₹ 5.107/m					₹ 772
Box for S.P.					₹ 432814500
Lys 13.15% below					₹ 5691512
The work has been completed					₹ 37589942
20/07/23					

Continuation